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PROTOKÓŁ Nr XXXV/2023 

z obrad Sesji Rady Gminy Puńsk, które odbyły się 26 czerwca 2023 roku w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy Puńsk. 

 

 

Sesja rozpoczęła się o godz. 1000. 

 W obradach udział wzięło 13 radnych, nieobecni: Chmielewski Robert i Kierejszys 

Andrzej. Poza tym w obradach udział wzięli sołtysi i zaproszeni goście. (Lista obecności 

w załączeniu)  

Protokółowała Alicja Moluszys. 

Sesję prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Puńsk – Pani Helena Wojlanis.  

 

 

 Jako pierwsza głos zabrała Przewodnicząca Rady Gminy Puńsk – pani Helena 

Wojlanis: „otwieram XXXV obrady Sesji Rady Gminy Puńsk i stwierdzam prawomocność 

obrad, gdyż na stan 15 radnych w obradach udział bierze 13 radnych”.  

Przewodnicząca powitała radnych, sołtysów i gości przybyłych na dzisiejszą sesję.  

Następnie odczytała projekt porządku obrad, proponując dodać zmiany do pkt. 15 podjęcie 

uchwał, poprzez dodanie:  

„- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Puńsk na lata 2023-2034; 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Puńsk 

- uchylenia uchwały dotyczącej określenia z zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania za pierwsze półrocze budżetu Gminy Puńsk oraz określenie informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury i Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.” 

 i poddała proponowany porządek pod głosowanie. 

 

 

„Za” porządkiem obrad głosowało 13 radnych. 

„Przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

 

 

Przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXXIV Sesji Rady Gminy. 

4. Interpelacje radnych. 

5. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał Rady Gminy i działalności międzysesyjnej. 

6. Przedstawienie sprawozdań z działalności za 2022 rok: 

- Wójta Gminy, 

- Domu Kultury Litewskiej w Puńsku, 

- Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Puńsku. 

7. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy Puńsk za rok 2022. 

8. Głosowanie w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Puńsk wotum zaufania. 

9. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Puńsk za rok 2022. 

10. Przedstawienie opinii regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu gminy za rok 2022. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu 

i sprawozdania finansowego. 
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12. Przedstawienie opinii komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy 

i sprawozdania finansowego za 2022 rok i wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy. 

13. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy – podjęcie uchwały. 

14. Przedstawienie założeń planu pracy Wójta Gminy na 2023 rok. 

15. Podjęcie uchwał w sprawie: 

- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Puńsk na lata 2023-2034; 

- zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

- trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Puńsku; 

- określenia innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie 

pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych; 

- określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Puńsk; 

- przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Puńsk na lata 2023 – 2030. 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Puńsk 

- uchylenia uchwały dotyczącej określenia z zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania za pierwsze półrocze budżetu Gminy Puńsk oraz określenie informacji 

o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury 

i Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

16. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

17. Wolne wnioski i informacje. 

18. Zamknięcie obrad. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Ad. pkt. 3   

Przewodnicząca Rady Gminy przypomniała, że protokół z XXXIV sesji Rady Gminy 

Puńsk z dnia 19 maja 2023 r. był dostępny w Urzędzie Gminy Puńsk, tak więc wszyscy 

zainteresowani mogli się z nim zapoznać i ewentualnie nanieść poprawki. Mając na względzie 

powyższe zapytała radnych, czy wnoszą uwagi do ww. protokołu. 

Protokół z ostatniej XXXIV Sesji Rady Gminy przyjęto bez odczytywania i bez 

wniesionych uwag. 

„Za” przyjęciem głosowało 13 radnych. 

„Przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Protokół z obrad XXXIV sesji został przyjęty. 

 

 

Ad. pkt. 4 

Interpelacje radnych. 

Radni nie zgłosili interpelacji. 

 

 

Ad. pkt. 5 

 Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał Rady Gminy i działalności 

międzysesyjnej. 

 Pan Witold Liszkowski - Wójt Gminy Puńsk przedstawił informację z realizacji 

uchwał podjętych na XXXIV Sesji Rady Gminy w dniu 19 maja 2023 roku, jak też 

informację z działalności międzysesyjnej. 
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Realizacja uchwał podjętych na XXXIV Sesji Rady Gminy w dniu 19 maja 2023 roku 

dotyczącej: 

 

▪ Nr XXXIV/227/2023 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok – uchwała 

zrealizowana; 

▪ Nr XXXIV/228/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin 

Wiejskich Województwa Podlaskiego  z przeznaczeniem na zakup  autobusu – 

uchwała zrealizowana; 

▪ Nr XXXIV/229/2023 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Puńsk na 2022 – 

2030 – uchwała realizowana; 

▪ Nr XXXIV/230/2023 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

i ustalenia jej przebiegu – uchwała realizowana; 

▪ Nr XXXIV/231/2023 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego ośrodka gminnego Puńsk – uchwała realizowana; 

▪ Nr XXXIV/232/2023 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części wsi Smolany i Rejsztokiemie – uchwała 

realizowana; 

▪ Nr XXXIV/233/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Trakiszki w gminie 

Puńsk – uchwała realizowana; 

▪ Nr XXXIV/234/2023 w sprawie przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Puńsk, gmina Puńsk – 

uchwała realizowana; 

▪ Nr XXXIV/235/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Oszkinie w gminie 

Puńsk – uchwała realizowana; 

▪ Nr XXXIV/236/2023 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Puńsk w 

2023 r. – Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Podlaskiego stwierdzające 

nieważność części uchwały. 

 

 

Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej: 

 

- firma robi obrzeża w parku w Puńsku i trwają prace przy parku; 

- problem w przepompowni wody z powodu źle wyczyszczonych filtrów w Puńsku i Pełelach; 

- złożono wnioski do programu Polska – Litwa;  

- składanie wniosków do programu Polska – Ukraina,  

- drogi do Rządowego Programu Odbudowy Dróg Lokalnych – droga w Puńsk wieś, 

Wojtokiemie; 

- wnioski na gminy po PGR-owskie – droga w Poluńcach; 

- Wójt uczestniczył w Komitecie Sterującym Programami dla województwa podlaskiego; 

- robimy audyt na budynek Urzędu Gminy – termomodernizacja; 

- wizyta delegacji sejmu Litwy – rozmowa o oświacie; 

Pomoc dla organizacji ukraińskiej; 

- firma zajmująca się budową farm wiatrowych zwróciła się o budowę farmy wiatrowej w 
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Poluńcach na terenie po PGR – temat do dyskusji; 

- szkoła w Krasnowie jest w remoncie. Pojawił się pomysł aby przyjąć ich do szkoły 

w Widugierach. Trzeba to skonsultować z dyrektorem i rodzicami; 

- Wójt zaproponował po sesji pójść obejrzeć budowany budynek kulturalno – oświatowy. 

 

 

 

Ad. pkt. 6  

W tym punkcie porządku obrad przedstawiono informację z działalności za 2022 rok: 

 

1) Wójta Gminy. 

Sprawozdanie z działalności przedstawił Wójt Gminy Puńsk pan Witold Liszkowski. 

Gmina Puńsk zajęła I miejsce w kraju wśród gmin wiejskich za pozyskiwanie 

unijnych pieniędzy w latach 2014 – 2021. Wójt cieszy się, z bardzo dobrej współpracy 

z powiatem, Radą Gminy, Organizacjami. Mówił o inwestycjach. 
Uwag do przedstawionego sprawozdania nie zgłoszono. 

 

2) Domu Kultury Litewskiej w Puńsku. 

Sprawozdanie z działalności Domu Kultury Litewskiej w Puńsku za 2022 rok 

przedstawiła dyrektor DKL Pani Asta Pieczulis (sprawozdanie w załączeniu).  

Uwag i pytań do przedstawionego sprawozdania nie zgłoszono. 

 

3) Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Puńsku. 

Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Puńsku za 2022 rok, pod nieobecność kierownika SPGOZ pani Rity Wojlanis 

przedstawił Wójt Gminy (sprawozdanie w załączeniu).  

Uwag i pytań do przedstawionego sprawozdania nie zgłoszono. 

 

 

 

Ad. pkt. 7 

Rozpatrzenie raportu o stanie gminy Puńsk za rok 2022. 

Wójt przedstawił raport. 

Informacja w załączeniu. 

Wniosków o uczestnictwo w debacie nie było. Radni nie zgłosili żadnych uwag i pytań. 

 

 

 

Ad. pkt. 8 

Głosowanie w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Puńsk wotum zaufania. 

Przewodnicząca Rady Gminy pani Helena Wojlanis odczytała projekt uchwały 

w sprawie udzielenia wójtowi gminy Puńsk wotum zaufania. 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych. 

„Przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała w sprawie udzielenia wójtowi gminy Puńsk wotum zaufania została podjęta. 

Uchwała Nr XXXIV/237/2023 w sprawie udzielenia wójtowi gminy Puńsk wotum 

zaufania - w załączeniu. 
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Ad. pkt. 9 

Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Puńsk za rok 2022. 

Wójt przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2022 rok.  

Uwag i pytań do sprawozdania nie było. 

Zarządzenie Nr 8/2023 Wójta Gminy Puńsk z dnia 10 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 rok i kształtowania się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2022-2036 Gminy Puńsk - w załączeniu. 

 

 

 

Ad. pkt. 10 

Przedstawienie opinii regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu gminy za rok 2022. 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła Uchwałę Nr RIO.II-00321-5/2023 składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Puńsk sprawozdaniu 

z wykonania budżetu za 2022 rok (uchwała w załączeniu). 

 

 

 

Ad. pkt. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu 

i sprawozdania finansowego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy pani Helena Wojlanis odczytała projekt uchwały 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego 

za 2022 rok. 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych. 

„Przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

i sprawozdania finansowego za 2022 rok została podjęta. 

Uchwała Nr XXXIV/238/2023 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy i sprawozdania finansowego za 2022 rok - w załączeniu. 

 

 

 

Ad. pkt. 12 

Przedstawienie opinii komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy 

i sprawozdania finansowego za 2021 rok i wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy. 

 Opinię Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy i sprawozdania 

finansowego za 2021 rok i wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy przedstawiła 

Przewodnicząca Rady Gminy.  

Opinia i wniosek  w załączeniu. 

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła Uchwałę Nr RIO.II–00322-66/2023 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 23 maja 2023 roku 

stwierdzającą, że wniosek Komisji Rewizyjnej spełnia wymogi określone w ustawie 

o samorządzie gminnym i w ustawie o finansach publicznych. (Uchwała w załączeniu) 
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Ad. pkt. 13 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2022 rok. 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych. 

„Przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu na 2022 rok została podjęta. 

Uchwała Nr XXXIV/239/2023 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu na 2022 rok - w załączeniu. 

 

Nastąpiło wręczenie kwiatów dla Wójta i skarbnika gminy. 

 

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Puńsku, pan Alwid Niewulis, podziękował za 

wsparcie od Gminy Puńsk, która nie jest organem prowadzącym szkołę ale pomaga w formie 

stypendium,  transportu. Pochwalił się również sukcesami koszykarzy LO. 

 

 

Ad. pkt. 14 

Wójt Gminy Pan Witold Liszkowski przedstawił założenia planu pracy Wójta Gminy 

na 2023 rok: 

- inwestycje; 

- dokończenie budowy budynku edukacyjno – kulturalnego w Puńsku; 

- składanie projektów do programu Polska – Litwa; 

- składanie projektów do programu Polska – Ukraina; 

- budowa dróg;  

- droga Sejwy-Sejwy ze starostwem powiatowym; 

- uporządkowanie parku i brzegu jeziora w Puńsku; 

- żwirowanie dróg gminnych; 

- przebudowa dróg w Tauroszyszkach, Przystawańcach, Burakach; 

- przyjąć Strategię Rozwoju Gminy; 

- przyjąć Plan Gospodarki Niskoemisyjnej; 

- sprzedaż nieruchomości w Puńsku. 

 

 

Ad. pkt. 15 

Podjęcie uchwał w sprawie:  
 

- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Puńsk na lata 2023-2034; 

Przewodnicząca Rady pani Helena Wojlanis odczytała projekt uchwały w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Puńsk na lata 2023-2034. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

„Za” przyjęciem głosowało 13 radnych. 

„Przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Puńsk na lata 

2023-2034 została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/240/2023 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Puńsk na lata 2023-2034 – w załączeniu. 
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- zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

Przewodnicząca Rady pani Helena Wojlanis odczytała projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

„Za” przyjęciem głosowało 13 radnych. 

„Przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/241/2023 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok – 

w załączeniu. 

 

 

- trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Puńsku.  

Przewodnicząca Rady pani Helena Wojlanis odczytała projekt uchwały w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Puńsku. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

„Za” przyjęciem głosowało 13 radnych. 

„Przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Puńsku została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/242/2023 w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Puńsku – w załączeniu. 

 

 

- określenia innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania 

się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych. 

Wójt wyjaśnił, że wystarczające będzie posiadanie faktur, paragonów za wywóz 

ścieków. 

Przewodnicząca Rady pani Helena Wojlanis odczytała projekt uchwały w sprawie 

określenia innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania 

się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

„Za” przyjęciem głosowało 13 radnych. 

„Przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała w sprawie określenia innego sposobu udokumentowania wykonania 

obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości 

ciekłych została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/243/2023 w sprawie określenia innego sposobu udokumentowania 

wykonania obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 

nieczystości ciekłych – w załączeniu. 

 

 

- określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

lub osadników w instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Puńsk. 

Przewodnicząca Rady pani Helena Wojlanis odczytała projekt uchwały w sprawie 

określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

lub osadników w instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
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ciekłych na terenie Gminy Puńsk. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

„Za” przyjęciem głosowało 13 radnych. 

„Przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacji przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Puńsk została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/244/2023 w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełnić 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacji przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Puńsk – 

w załączeniu. 

 

 

- przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Puńsk na lata 2023 – 2030. 

Wójt wyjaśnił, że taki dokument jest często wymagany przy składaniu projektów. 

Przewodnicząca Rady pani Helena Wojlanis odczytała projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Puńsk na lata 2023 – 2030. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

„Za” przyjęciem głosowało 13 radnych. 

„Przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Puńsk na 

lata 2023 – 2030 została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/245/2023 w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla Gminy Puńsk na lata 2023 – 2030– w załączeniu. 

 

 

- zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Puńsk. 

Przewodnicząca Rady pani Helena Wojlanis odczytała projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Puńsk. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

„Za” przyjęciem głosowało 13 radnych. 

„Przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Puńsk została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/246/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Puńsk – w załączeniu. 

 

 

- uchylenia uchwały dotyczącej określenia z zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania za pierwsze półrocze budżetu Gminy Puńsk oraz określenie informacji o 

przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury i Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

Przewodnicząca Rady pani Helena Wojlanis odczytała projekt uchwały w sprawie 

uchylenia uchwały dotyczącej określenia z zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

za pierwsze półrocze budżetu Gminy Puńsk oraz określenie informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury i Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 
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„Za” przyjęciem głosowało 13 radnych. 

„Przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Uchwała w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej określenia z zakresu i formy 

informacji o przebiegu wykonania za pierwsze półrocze budżetu Gminy Puńsk oraz 

określenie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 

kultury i Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/247/2023 w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej określenia z 

zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania za pierwsze półrocze budżetu Gminy Puńsk 

oraz określenie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 

instytucji kultury i Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – w załączeniu. 

 

 

 

Ad. pkt. 16 

Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

Radni nie zgłosili interpelacji. 

 

 

 

Ad. pkt. 17 

Wolne wnioski i informacje.  

 

Wicestarosta Antoni Baudzis – pogratulował Wójtowi Gminy absolutorium. Mówił o stanie 

dróg powiatowych i rankingu dróg do remontu. Obecnie trwa remont kotłowni w LO w 

Puńsku. 

 

Sołtys osady Puńsk pani Elżbieta Januszanis  powiedziała, że w Puńsku w aptece trwa zbiórka 

dla Ukraińców. 

Zapytała czy na ul. Lipowej można zrobić chodnik? 

 

Sołtys wsi Żwikiele pan Jan Aleksa podziękował w imieniu Spółki Wodnej „Szeszupe” za 

udzielenie pożyczki na zakup koparki. 

 

Radny Dariusz Radzewicz zapytał czy w gminie jest przedsiębiorstwo zajmujące się 

odbiorem nieczystości stałych? 

 

W odpowiedzi Wójt przyniósł wykaz przedsiębiorców świadczących takie usługi. 

 

 

Ad. pkt. 18 

 Przewodnicząca Rady Gminy Puńsk pani Helena Wojlanis po wyczerpaniu porządku 

obrad stwierdziła: „zamykam XXXV Sesję Rady Gminy Puńsk”. 

Obrady Sesji Rady Gminy zakończono o godz. 1143. 
 

Ze względów technicznych nie ma nagrania sesji Rady Gminy. 

 

 

 

Protokółowała:                Przewodniczący Rady Gminy 

 

Alicja Moluszys                Helena Wojlanis 


